
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  28 ”  вересня  2015 року                                  № 535 
 
  
 

Про скасування містобудівних умов та  
обмежень забудови земельної 
ділянки по вул. Валентини 
Терешкової, 205 в м. Кіровограді 
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції  України, ст. 52, Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи чисельні скарги 
мешканців вул. Степняка-Кравчинського та вул. Валентини Терешкової, для 
запобігання конфліктної ситуації виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Скасувати  містобудівні умови та обмеження забудови земельної ділянки 
по вул. Валентини Терешкової, 205 в м. Кіровограді від 08.06.2015 р. № 1669, 
видані публічному акціонерному товариству «КОНЦЕРН ГАЛНАФТОГАЗ» 
на будівництво автомобільної газозаправної станції. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55        


